

Propaper ApS
Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 34 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Ahmet Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Propaper ApS
Buchwaldsgade 50
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 34 97 40
Stiftet: 16. januar 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Erol Altinok
Ahmet Altinok

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med papir og papirvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.890 kr. mod -3.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.081 kr. mod -3.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttotab	-2.890	-3.526
Øvrige finansielle omkostninger	-191	-91
Resultat før skat	-3.081	-3.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.081	-3.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.081	-3.617
Disponeret i alt	-3.081	-3.617

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.745	0
	Andre tilgodehavender	1.588	1.823
	Tilgodehavender i alt	4.333	1.823
	Likvide beholdninger	46.347	53.943
	Omsætningsaktiver i alt	50.680	55.766
	Aktiver i alt	50.680	55.766

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-5.565	-2.483
	Egenkapital i alt	44.435	47.517
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.245	8.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.245	8.249
	Gældsforpligtelser i alt	6.245	8.249
	Passiver i alt	50.680	55.766

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.484	47.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.081	-3.081
	50.000	-5.565	44.435